

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Oprava bytu Uničovská 51</b>			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Uničovská 51</b>	JKSO:	
Stavba:	Název stavby: <b>Oprava bytu Uničovská 51</b>	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	99 947,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Miroslav Korner</b>		

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	23 526,00	
	PSV celkem	58 892,00	
	M práce celkem	17 530,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		99 947,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		99 947,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 1.7.2020 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		0,0% činí:	99 947,00 Kč
DPH		0,0% činí:	0,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>			<b>99 947,00 Kč</b>

Stavba:	Oprava bytu Uničovská 51	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Uničovská 51	Datum tisku: 1.7.2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm	m2	21,0000	135,50	2 845,50
<b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2 845,50</b>
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	10,0000	122,50	1 225,00
3	611403382R00	Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS	m	2,0000	100,00	200,00
4	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	15,0000	81,50	1 222,50
5	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	9,0000	59,00	531,00
<b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>3 178,50</b>
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
6	632451421R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.10-20 mm	m2	1,5000	295,00	442,50
7	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,3000	3 290,00	987,00
<b>Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>1 429,50</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
8	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,3000	3 425,00	1 027,50
9	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	4,3000	88,00	378,40
10	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP, nošením	t	3,6000	656,00	2 361,60
11	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m,nošením	t	3,6000	598,00	2 152,80
12	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 5 km	t	3,6000	476,50	1 715,40
13	1	Poplatek za uložení	t	3,6000	550,00	1 980,00
<b>Celkem za: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>9 615,70</b>
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
14	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	21,0000	111,50	2 341,50
15	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	10,0000	121,00	1 210,00
16	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	3,0000	259,00	777,00
17	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,3000	2 610,00	783,00
18	974042587R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 25x30 cm	m	0,5000	534,00	267,00
19	725 29-0030.RA0	Demontáž vany rohové, včetně baterie a obezdění	kus	1,0000	1 078,00	1 078,00
<b>Celkem za: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>6 456,50</b>
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						
20	711212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Mapegum WP (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	4,0000	244,00	976,00
21	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schomburg)	m	4,0000	155,50	622,00
<b>Celkem za: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>1 598,00</b>
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						
22	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,0000	438,50	438,50
23	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,0000	186,00	1 116,00
24	721211501R00	Vpusť podlahová Geberit Varino d 75 mm	kus	1,0000	4 125,00	4 125,00
25	721170906R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 63	kus	1,0000	208,00	208,00
26	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110	kus	1,0000	536,00	536,00
<b>Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>6 423,50</b>
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						
27	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	12,0000	38,90	466,80
28	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	12,0000	228,00	2 736,00



Stavba:	Oprava bytu Uničovská 51	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Uničovská 51	Datum tisku: 1.7.2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
29	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	12,0000	20,40	244,80
30	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,0000	153,00	1 224,00
31	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	8,0000	103,00	824,00
<b>Celkem za: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>5 495,60</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
32	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,0000	210,50	210,50
33	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0000	121,00	121,00
34	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,0000	48,80	146,40
35	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,0000	817,00	817,00
36	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,0000	636,00	636,00
37	725810234R00	Ventil nástěnný TU 401V G 1/2	soubor	1,0000	516,00	516,00
38	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	3,0000	191,00	573,00
39	725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,0000	2 310,00	2 310,00
40	725829202R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné s baterií	kus	1,0000	1 489,00	1 489,00
41	725840277R00	Baterie sprchové nástěnné T 1616 G 1/2x150	soubor	1,0000	2 960,00	2 960,00
42	1	WC kombi komplet	sb	1,0000	3 460,00	3 460,00
43	2	Závěs, dvířka	sb	1,0000	1 680,00	1 680,00
<b>Celkem za: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>14 918,90</b>
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
44	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,0000	327,50	327,50
<b>Celkem za: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>327,50</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
45	771575109RT6	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (Mapei)	m2	4,5000	536,00	2 412,00
46	1	Dlažba 30x30	m2	5,5000	356,00	1 958,00
<b>Celkem za: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>4 370,00</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
47	781471110R00	Obklad vnitř. stěn, keram. rezný, hladký, MC, 30x20 cm	m2	21,0000	512,00	10 752,00
48	1	Obklad 20x30	m2	23,0000	389,00	8 947,00
<b>Celkem za: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>19 699,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
49	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	112,0000	11,70	1 310,40
50	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	112,0000	42,40	4 748,80
<b>Celkem za: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>6 059,20</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
51	1	Elektromontáž	sb	1,0000	17 530,00	17 530,00
<b>Celkem za: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>17 530,00</b>